

DOC 24062-17-059 : Questions et réponses

1. Les qualifications de recherche sur la rémunération effectuée au cours des trois dernières années par le Secrétariat du Conseil du Trésor du Canada peuvent-elles être utilisées comme citations de références et de qualifications?

Réponse : Oui, mais les références ne doivent pas être membres de l'équipe d'évaluation.

2. Peut-on utiliser les mêmes références pour plus qu'une ressource et pour représenter l'entreprise?

Réponse : Oui

3. Pouvons-nous fournir plus de ressources que simplement un analyste principal et un analyste intermédiaire?

Réponse : Oui, mais nous utiliserons seulement un analyste principal et un analyste intermédiaire qui sont proposés aux fins de l'évaluation.

4. Les autres ressources supplémentaires énumérées doivent-elles proposer trois références?

Réponse : Non

5. Les ressources additionnelles outre l'analyste principal et l'analyste intermédiaire doivent-elles (ou sont-elles en mesure de) proposer un taux horaire qui serait considéré dans le processus d'évaluation?

Réponse : Non (Le SCT n'envisage pas l'exigence de ressources additionnelles outre les niveaux exigés dans la demande d'offres à commande (DOC).

6. Veuillez confirmer qu'il n'est pas exigé de fournir un curriculum vitæ officiel de chaque ressource.

Réponse : Un curriculum vitæ officiel n'est pas exigé, mais nous demandons une description détaillée de l'expérience et de son application au processus d'évaluation.

7. Exigences cotées R1 – Expérience

Aux sections A.1 Expérience du soumissionnaire et B.1 Méthodologie et gestion de projets, on demande d'apporter des renseignements identiques, chacune valant 20 points au maximum.

Votre intention est-elle d'obtenir une répétition ou faut-il saisir des renseignements particuliers dans l'une ou l'autre de ces sections?

Réponse : La section A.1 s'applique à l'organisation et à son expérience ou approche au regard des études sur la rémunération. La section B.1 s'applique à leur méthodologie d'évaluation actuelle et à leur évaluation des données.